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Uusi ympäristönsuojelulaki (527/2014) tuli voimaan 1.9.2014 ja korvasi aiemman,
vuodelta 2000 peräisin olleen ympäristönsuojelulain. Uuden
ympäristönsuojelulain yhtenä tavoitteena oli tehostaa lupamenettelyä ja
ympäristönsuojelun valvontaa lisäämällä toimintojen suunnitelmallisuutta ja
riskiperusteisuutta. Laki edellytti, että kunnan ympäristönsuojeluviranomainen
laati säännöllistä valvontaa varten valvontasuunnitelman ja valvontaohjelman
kolmen vuoden kuluessa lain voimaantulosta, eli viimeistään 1.9.2017. Paraisten
kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen laati valvontasuunnitelman ja
valvontaohjelman vuoden 2015 alussa. Valvontasuunnitelman piti alun perin olla
voimassa vuodet 2015-2020, kun taas valvontaohjelmaa on päivitetty vuosittain.
Ympäristölainsäädäntöön tehtyjen muutosten ja valtakunnallisen
ympäristönsuojelun valvonnan tietojärjestelmän YLVAN käyttöönoton johdosta
on perusteltua päivittää valvontasuunnitelma jo nyt.

Valvontasuunnitelmassa on oltava tiedot alueen ympäristöoloista, pilaantumisen
vaaraa aiheuttavista toiminnoista sekä käytettävissä olevista valvonnan
voimavaroista ja keinoista. Suunnitelmassa on kuvattava valvonnan järjestämisen
ja riskinarvioinnin perusteet ja valvonnasta vastaavien viranomaisten yhteistyö.
Valvontaohjelmassa on oltava tiedot valvottavista kohteista ja niihin
kohdistettavista säännöllisistä valvontatoimista. Tarkemmat määräykset
valvontasuunnitelman ja valvontaohjelman sisällöstä annetaan valtioneuvoston
ympäristönsuojelusta antaman asetuksen (713/2014) 28 ja 30 §:ssä.
Valvontasuunnitelma ja valvontaohjelma on pidettävä ajan tasalla.

Koska valvontasuunnitelman ja valvontaohjelman laatiminen sekä valvonnan
harjoittaminen ovat kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle lakisääteisiä
tehtäviä, rakennus- ja ympäristölautakunnan ei tarvitse päättää
valvontasuunnitelman tai valvontaohjelman hyväksymisestä. Tästä syystä asiassa
ei voi myöskään tehdä valituksia.

Liite 30. Paraisten kaupungin ympäristösuojeluviranomaisen valvontasuunnitelma
2020-2025

 31. Paraisten kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen valvontaohjelma 2020
(vain sisäisesti)

Ehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta merkitsee vuosien 2020-2025
valvontasuunnitelman ja vuoden 2020 valvontaohjelman tiedoksi.



Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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